
序号 物品名称 规格、型号（特征） 数量 单位 起拍价

1 和田玉手镯 1 件 3500

2 翡翠手镯 1 件 3000

3 翡翠手镯 1 件 8000

4 邮票金银砖套装 1 件 1200

5 足金吊坠 1 件 5105

6 和田玉手镯 1 件 2500

7 翡翠（处理）手镯 1 件 50

8 翡翠雕件 1 件 600

9 翡翠套链 1 件 6500

10 钻石套链 1 件 5500

11 钻石手链 1 件 2800

12 和田玉吊坠 1 件 1800

13 普通纪念表 1 件 300

14 普通纪念表 1 件 600

15 普通纪念表 1 件 600

16 普通国产石英玉石手表 1 件 200

17 正品 1 件 400

18 普通瑞士石英男表 1 件 600

19 普通石英表 1 件 120

20 普通翡翠石英女表 1 件 600

21 铜块 1 件 510

22 翡翠戒指 1 件 2200

23 钻石戒指 1 件 5000

24 翡翠戒指 1 件 3000

25 钻石戒指 1 件 4500

26 钻石戒指 1 件 12000

27 足金戒指 1 件 3275

28 钻石戒指 1 件 2400

29 银800块 1 件 714

30 足银块 1 件 8749

31 足银块 1 件 8740

32 木算盘 1 件 200

33
范增“献寿月明时”
人物斗方（假）

1 件 500

34 翡翠套链 1 件 4000

35 翡翠项链 1 件 400

36 珍珠项链 1 件 38000

37 珍珠项链 1 件 32000

38 钻石套链 1 件 4434

39 足铂项链 1 件 3700

40 钻石套链 1 件 1988

41 钻石套链 1 件 2618

42 翡翠手链 1 件 7500

43 和田玉雕件 1 件 3000

44 寿山石雕件 1 件 600

45 翡翠吊坠 1 件 12000

46 石英岩玉雕件 1 件 300

47 大理石雕件 1 件 50

48 和田玉雕件 1 件 4500

49 和田玉雕件 1 件 1000



50 和田玉雕件 1 件 1800

51 大理石雕件 1 件 600

52 和田玉（碧玉）雕件 1 件 4500

53 翡翠手镯 1 件 8000

54 翡翠雕件 1 件 2500

55 翡翠雕件（残） 1 件 4500

56 翡翠雕件 1 件 1500

57 水晶雕件 1 件 1500

58 岫玉雕件 1 件 800

59 翡翠雕件 1 件 3500

60 翡翠雕件 1 件 3000

61 大理石雕件 1 件 300

62 翡翠雕件 1 件 2000

63 翡翠手镯 1 件 3000

64 翡翠（处理）手镯 1 件 50

65 足金摆件 1 件 21900

66 足金摆件 1 件 68400

67 镀金摆件 1 件 700

68 镀金摆件 1 件 1000

69 足金摆件 1 件 8300

70 千足金摆件 1 件 26000

71 镀金摆件 1 件 600

72 足金摆件 1 件 4400

73 唐三藏坐像 1 件 100

74 镀金摆件 1 件 600

75 千足银元宝 1 件 1800

76 堆金版道德经 1 件 200

77 足金摆件 1 件 5400

78 镀金摆件 1 件 800

79 镀金摆件 1 件 1500

80 千足金摆件 1 件 18100

81 千足金摆件 1 件 33300

82 足金摆件 1 件 12600

83 足金摆件 1 件 12600

84 镀金摆件 1 件 600

85 镀金摆件 1 件 1200

86 “天安门纪念”摆件 1 件 50

87 足银铸金摆件 1 件 1600

88 镀金摆件 1 件 800

89 “年年有余”盘 1 件 500

90 足金摆件 1 件 3500

91 观音菩萨坐像 1 件 100

92 千足金铸金摆件 1 件 1300

93 “广州塔”模型 1 件 60

94 足金摆件 1 件 37400

95 镀金摆件 1 件 1200

96 镀金摆件 1 件 2500

97 千足金纪念币套装 1 件 11700

98 金750项链 1 件 2114

99 铜锌合金纪念币套装 1 件 150

100 足银纪念币套装 1 件 870



101 足银芦笙 1 件 3900

102 铜锌合金纪念币套装 1 件 360

103 足银纪念币 1 件 1300

104 足银块 1 件 372

105 足金块 1 件 1544

106 菱锰矿套链 1 件 300

107 足银摆件套装 1 件 4400

108 足银纪念币套装 1 件 1700

109 铜块 1 件 200

110 珍珠戒指 1 件 15000

111 珍珠戒指 1 件 13000

112 合成碳硅石 1 件 210

113 合成碳硅石 1 件 200

114 珍珠套链 1 件 16000

115 莲花观音坐像 1 件 500

116 人物瓷塑 1 件 200

117 镀金摆件 1 件 800

118 千足金摆件 1 件 38200

119 人民币同号钞纪念册 1 件 900

120 金币银币套装 1 件 5300

121 1 件 3100

122 1 件 0

123
德化“步步高升”红釉贴金箔

龙纹瓷瓶
1 件 1500

124 和田玉雕件 1 件 4500

125 翡翠雕件 1 件 1000

126 和田玉雕件 1 件 5500

127 和田玉雕件 1 件 4000

128 和田玉雕件 1 件 5500

129 和田玉（碧玉）手镯 1 件 8000

130 和田玉雕件 1 件 2500

131 玛瑙雕件 1 件 300

132 石英石玉雕件 1 件 300

133 翡翠雕件 1 件 800

134 和田玉雕件 1 件 1200

135 和田玉雕件 1 件 1200

136 翡翠雕件 1 件 1800

137 翡翠雕件 1 件 800

138 和田玉雕件 1 件 2500

139 和田玉雕件 1 件 3500

140 翡翠雕件 1 件 1200

141 和田玉雕件 1 件 1000

142 石英岩玉雕件 1 件 300

143 翡翠雕件 1 件 8000

144 和田玉手镯 1 件 3500

145 和田玉（碧玉）手镯 1 件 3500

146 和田玉（碧玉）手镯 1 件 4000

147 和田玉手镯 1 件 2500

148 和田玉手镯 1 件 2500

149 钠长石玉手镯 1 件 200

150 和田玉雕件 1 件 2500



151 翡翠雕件 1 件 1200

152 和田玉吊坠 1 件 1200

153 和田玉雕件 1 件 3000

154 石英岩玉雕件 1 件 200

155 和田玉雕件 1 件 6000

156 和田玉手镯 1 件 6000

157 钠长石玉手镯 1 件 250

158 和田玉吊坠 1 件 2000

159 翡翠吊坠 1 件 300

160 石英岩玉吊坠 1 件 500

161 和田玉吊坠 1 件 800

162 和田玉手链 1 件 5000

163 和田玉套链 1 件 6500

164 和田玉戒指 1 件 1500

165 和田玉耳饰 1 件 1500

166 和田玉（残）雕件 1 件 200

167 蛇纹石玉吊坠 1 件 80

168 和田玉雕件 1 件 5000

169 翡翠套链 1 件 15000

170 翡翠（处理）手镯 1 件 80

171 翡翠吊坠 1 件 5000

172 翡翠吊坠 1 件 400

173 和田玉雕件 1 件 6000

174 翡翠雕件 1 件 800

175 和田玉吊坠 1 件 800

176 和田玉（碧玉）手镯 1 件 6000

177 青釉镀金贴画磁盘 1 件 500

178 和田玉雕件 1 件 2000

179 透雕狮子摆件 1 件 50

180 透雕狮子摆件 1 件 50

181 翡翠吊坠 1 件 40000

182 翡翠吊坠 1 件 40000

183 和田玉吊坠 1 件 400

184 翡翠吊坠 1 件 3000

185 翡翠吊坠 1 件 24000

186 翡翠吊坠 1 件 1200

187 和田玉雕件 1 件 200

188 翡翠雕件 1 件 12000

189 和田玉雕件 1 件 4000

190 和田玉手链 1 件 9000

191 和田玉吊坠 1 件 600

192 和田玉雕件 1 件 1400

193 翡翠雕件 1 件 3500

194 和田玉套链 1 件 3500

195 水晶吊坠 1 件 300

196 翡翠吊坠 1 件 2500

197 和田玉雕件 1 件 800

198 和田玉雕件 1 件 600

199 和田玉手镯 1 件 2000

200 翡翠吊坠 1 件 4500

201 和田玉雕件 1 件 4500



202 翡翠套链 1 件 30000

203 翡翠吊坠 1 件 6000

204 珊瑚吊坠 1 件 6000

205 翡翠吊坠 1 件 100

206 翡翠吊坠 1 件 300

207 足金吊坠 1 件 2271

208 翡翠吊坠 1 件 6000

209 玻璃吊坠 1 件 50

210 鸡血石雕件 1 件 500

211 和田玉手镯 1 件 1800

212 翡翠雕件 1 件 1200

213 翡翠吊坠 1 件 3500

214 翡翠吊坠 1 件 8000

215 钠长石吊坠 1 件 1500

216 玛瑙材质 1 件 520

217 和田玉吊坠 1 件 700

218 和田玉雕件 1 件 3000

219 翡翠雕件 1 件 1500

220 和田玉（碧玉）吊坠 1 件 2000

221 和田玉雕件 1 件 5000

222 玻璃雕件 1 件 50

223 和田玉雕件 1 件 1600

224 和田玉雕件 1 件 18000

225 孔雀石雕件 1 件 800

226 和田玉雕件 1 件 2500

227 合成立方氧化锆雕件 1 件 350

228 紫晶吊坠 1 件 2000

229 翡翠雕件 1 件 1200

230 大理石雕件 1 件 50

231 和田玉吊坠 1 件 4000

232 翡翠吊坠 1 件 100

233 翡翠吊坠 1 件 3500

234 石英岩雕件 1 件 200

235 翡翠雕件 1 件 800

236 和田玉雕件 1 件 8000

237 蛇纹石玉雕件 1 件 300

238 和田玉吊坠 1 件 300

239 翡翠雕件 1 件 400

240 和田玉雕件 1 件 1500

241 和田玉雕件 1 件 7000

242 和田玉雕件 1 件 2000

243 和田玉雕件 1 件 6500

244 和田玉雕件 1 件 6000

245 翡翠（处理）吊坠 1 件 100

246 琥珀项链挂饰 1 件 1000

247 翡翠雕件 1 件 300

248 大串珠 1 件 50

249 翡翠吊坠 1 件 1000

250 金585块 1 件 5528

251 钻石套链 1 件 5300

252 翡翠套链 1 件 22000



253 珍珠项链 1 件 38000

254 珍珠套链 1 件 6000

255 珍珠套链 1 件 8000

256 合成立方氧化锆戒指 1 件 150

257 珍珠套链 1 件 6000

258 米粒大串珠 1 件 50

259 和田玉套链 1 件 6000

260 菱锰矿手链 1 件 250

261 石英岩吊坠 1 件 300

262 水晶吊坠 1 件 2500

263 钻石套链 1 件 4500

264 钻石手链 1 件 3000

265 玻璃项链 1 件 10

266 翡翠吊坠 1 件 2800

267
2008年北京奥运会会徽中国印

章
1 件 50

268 珍珠套链 1 件 5500

269 珍珠项链 1 件 2500

270 珍珠项链 1 件 4000

271 珍珠项链 1 件 2200

272 珍珠项链 1 件 3500

273 珍珠项链 1 件 800

274 和田玉雕件 1 件 4000

275 和田玉雕件 1 件 2500

276 和田玉雕件 1 件 2500

277 和田玉雕件 1 件 6000

278 和田玉雕件 1 件 7000

279 和田玉雕件 1 件 5500

280 蛇纹石玉雕件 1 件 800

281 木制七星宝剑 1 件 50

282 酒坛形石雕摆件 1 件 100

283 奇石摆件 1 件 300

284 狮钮石印 1 件 50

285 浮雕“岁寒三友”人物纹笔筒 1 件 1500

286 和田玉雕件 1 件 6500

287 玛瑙雕件 1 件 1500

288 玛瑙雕件 1 件 1500

289 玛瑙雕件 1 件 800

290 贝壳雕件 1 件 2500

291 和田玉雕件 1 件 26000

292 透雕猴子葫芦玉石摆件 1 件 1500

293 透雕猴子葫芦玉石摆件 1 件 1500

294 九龙钮石摆件 1 件 100

295 浮雕“松鹤延年”玉摆件 1 件 3000

296 贝壳雕件 1 件 3500

297 蛇纹石玉雕件 1 件 1200

298 青花蚕缠枝连纹盖罐 1 件 300

299 玉如意摆件 1 件 500

300 和田玉雕件 1 件 5000

301 岫玉雕件 1 件 3500

302 炭雕弥勒佛 1 件 1000



303 岫玉雕件（残） 1 件 1800

304 青花龙纹天球瓶 1 件 300

305 玉龙生肖木瓶 1 件 500

306 木首饰柜 1 件 700

307 木雕关公像 1 件 500

308 木制筒形器 1 件 200

309 木制杯形器 1 件 200

310 贵州龙化石 1 件 800

311 贵州龙化石 1 件 800

312 贵州龙化石 1 件 800

313 狼鲫鱼化石 1 件 500

314 日光纹铜镜 1 件 50

315 连弧纹铜镜 1 件 50

316 彩绘双耳陶罐 1 件 200

317 蒋蓉款陶壶 1 件 1000

318 贵州龙化石 1 件 800

319 德化“富贵花开”雕瓷 1 件 10000

320 “春暖大地”青花柳雀纹瓶 1 件 300

321 “哥俩好”青花人物纹瓶 1 件 300

322 泼彩山水纹瓶 1 件 300

323 “春山秀色”楠木雕漆砂砚 1 件 2000

324 玉屏萧笛 1 件 1000

325 汉瓦 1 件 100

326 黄平苗族银头冠 1 件 24000

327 疑似金属制品

朱红色木制包装盒，盒面印有“道德经”字

样，盒内装有封面印有“纯金版道德经”等字

样的道德经1本。木盒装于黄色盒中，外包装
袋为米黄色袋面印有“道德经”等字样。

1 件 50

328 摆件

蓝灰色瓷器圆盘，盘内镶嵌有黄色金属龙行图
案，圆盘底部刻有“故宫博物馆、珍藏品-千

禧龙盘、限量发行9999、编号No.8250”等字

样，另配有2枚黄色金属印章，印章上部为狮

身造型，侧面刻有“庚辰年故宫专造”，底部
刻有文字，还配有褐色木制底座，底座由4个

部件组成。包装袋为明黄色布袋。

1 件 300

329 黄色金属制品

红色布质袋子，袋面印有“中国黄金”字样，

袋内装有外形为元宝的黄色金属制品，该金属
制品表面刻有“中国黄金、Au9999、100g”等

字样，袋内还附有一张中国黄金集团公司的回

购须知，回购须知上记录了发票代码为

17829019，购买时间为2012.12.15，克重：
100g，购买地点为中国黄金旗舰店等内容。

1 件 46150.38

330 黄色金属制品
咖啡色木制包装盒，盒面印有“盛世藏金”字

样，盒内装有长方形黄色金属片，该金属片上

刻有黄色龙行图案和“千足金10g”字样。
1 件 4616.28

331 黄色金属制品

红色木制包装盒，盒面印有“ICBC 中国工商
银行”字样，盒内装有长方形黄色金属块，该

金属块上刻有“ICBC中国工商银行、成色

Au999.9、重量1000g、2012、004778、中国黄

金”字样，包装盒内还配有中国工商银行如意
金条质量证书1张。外包装为白色纸套，纸面

印有“A3如意金条500G/1000G”。

1 件 461480.77



332 黄色金属制品

红色木制包装盒，盒面印有“ICBC 中国工商
银行”字样，盒内装有长方形黄色金属块，该

金属块上刻有“ICBC中国工商银行、成色

Au999.9、重量500g、2013、003261、中国黄

金”字样，包装盒内还配有中国工商银行如意
金条·鉴定证书。外包装为白色纸套，纸面印

有“A3如意金条500G/1000G”。

1 件 230745

333 黄色金属制品

红色木制包装盒，盒面印有“ICBC 中国工商

银行”字样，盒内装有长方形黄色金属块，该
金属块上刻有“ICBC中国工商银行、成色

Au999.9、重量1000g、2012、004779、中国黄

金”字样，包装盒内还配有中国工商银行如意

金条质量证书1张。外包装为白色纸套，纸面
印有“A3如意金条500G/1000G”。

1 件 461490

334 黄色金属制品

红黄色木制包装盒，盒面印有“金1kg 菜百金
”等字样，盒内装有长方形黄色金属块，该金

属块上刻有“中国黄金第一家、1kg、FINE 

GOLD、999.9”字样，包装盒内还配有中国黄

金第一家收藏证书，编号No00000937。

1 件 461517.69

335 黄色金属制品

红色布质袋子，袋面印有“莱百首饰 中国黄

金第一家”字样，袋内装有表面印有

“1000.00g 2207599539005、百福投资金条”

字样的白色透明塑料袋，塑料袋内装有黄色金
属制品，该金属制品表面印有“莱百公司、投

资金条、中国黄金第一家、1000g、Au9999、

No.001228、福”等字样，袋内还附有一张收

藏证书，证书上印有“收藏证书 No001228”
等字样。

1 件 461494.61

336 黄色金属制品

朱红色布质袋子，袋面印有“周生生 chow 

sang sang”字样，袋内装有外形一样的黄色
方形金属制品10枚，每枚金属制品表面均刻有

“周生生、壹两、999.9纯金、周生生珠宝金

行有限公司”等字样。经称重，10枚金属制品

重约375g。

1 件 172799.86

337 石制品

古扇造型石制品1件，总长度约40cm，扇面长

度约24cm。外圈为黑色木制品，有镂空雕刻，
边沿为竹造型；内圈为乳白色石制品，石面刻

有龙、凤图案，石制品长约15cm，宽约14cm，

底部有2束黄色流苏。外包装为黄褐色相交的

布面盒子。

1 件 6000

338 怀表

表链表壳为黄色金属制品，表壳中间为“福”

字镂空造型，背面嵌有1个白色透明疑似石制

品，表盘正面印有“POLARIS”等字样，怀表
整体重约107克。

1 件 300

339 黄色金属制品
长方形黄色金属块，金属块上刻有一老虎图
案，老虎呈坐姿，另刻有“100克、周大福

999.9、王者之风”等字样，金属块重约100克

。

1 件 46196.53

340 茶壶
金属材质小茶壶，外壁为淡黄色，内壁为银白
色，重约231g，由壶身和盖子两部分构成，壶

把上捆绑有棕色细绳。
1 件 1899.48

341 黄色金属硬币

黄色金属材质硬币1枚，表面刻有“中国贵州

茅台酒1915年荣获巴拿马万国博览会金奖金牌 

中国深圳 同心制造 含纯金22克 Au.999”等
字样，硬币装于白色透明塑料盒后被塑封。硬

币装于黄色牛皮纸信封中。

1 件 9687.48

342 黄色金属杯子

黄色金属材质水杯1个，高约4.1cm，杯口直径

约4.8cm，杯底直径约4cm，重约82.5g，杯身

把手处刻有“大唐西市”字样，装于褐色木制
盒中，盒面刻有“大唐西市”等字样。

1 件 600

343 黄色金属条状物

黄色金属条状物1根，表面刻有“中国农业银
行 AU9999 20g 编号D010154”等字样，由白

色塑料透明包装盒塑封，长约4.2cm，宽约

1.5cm。装于棕黄色相间的木制包装盒内，盒

面刻有“中国农业银行 传世之宝”字样，盒
内还配有中国农业银行购回证书一张，证书上

印有“20g NO D010154”等字样。

1 件 9233.49



344 黄色金属钥匙

黄色金属材质钥匙1把，长约7cm，钥匙柄上有
中国农业银行图标，由塑料透明包装盒塑封，

包装盒上贴有1477987标识。装于棕黄色相间

的木制包装盒内，盒面刻有“中国农业银行 

传世之宝”字样，盒内还配有中国农业银行购
回证书和鉴定证书各1张，证书上分别印有

“15克 NO.D025672”等字样。

1 件 6924.2

345 黄色金属条状物

黄色金属条状物1根，表面刻有“蛇 Au.999 
10g 贰零壹叁年”等字样，由塑料透明包装盒

塑封，长约4.9cm，宽约2cm。装于棕色木制包

装盒内，盒面刻有“生肖蛇年彩色金条”等字

样，盒内还配有上海造币有限公司收藏证书
（编号：0279）1份。

1 件 4607.05

346 黄色金属条状物

黄色金属条状物1个，长约8cm、宽约3.5cm、
厚约0.1cm，上刻有“帆开大运 从这里开始 

AU9999 100g”等字样，装于红色木制礼品盒

中，配有鉴定证书（编号G1042610961）等材

料，盒面刻有“深圳2011年世界大运会帆开大
运千足金条”等字样。

1 件 46149.92

347 黄色金属硬币

黄色金属硬币1盒共12枚，硬币背面均刻有“
中国建设银行 Au9999 10g”字样，正面为12

生肖图像，由塑料透明包装盒塑封，生肖为马

的硬币无包装盒。装于褐色木制包装盒内，包

装盒内还配有12张证书，证书编号分别为：
NO.KA10110475、NO.KA10111325、

NO.KA10110351、NO.KA10110249、

NO.KA10111425、NO.KA10111272、

NO.KA10111149、NO.KA10111069、
NO.KA10110924、NO.KA10110870、

NO.KA10110770、NO.KA10110594。

1 件 55428.64

348 纪念币

中国农业银行上市纪念币2枚，1枚为银白色10
元，上刻有“1oz Ag.999 2010年”；另1枚为

黄色100元，上刻有“1/4oz Au.999 2010年”

。硬币上均刻有熊猫图案。装于表面印有“中

国农业银行熊猫加字金银纪念币”字样的木制
包装盒内，盒内还配有金银币简介和中国人民

银行鉴定证书2份，编号分别为：36571、

36556。黄色纸质外包装盒印有“中国农业银

行熊猫加字金银纪念币”等字样。

1 件 256.44

349 黄色金属条状物

黄色金属不规则条状物1根，长约6.7cm、最大

宽度约3.3cm、最小宽度约1.3cm、厚约

0.1cm，重约20g，上刻有“吉祥如意 Au999 

20g”等字样，装于深褐色方形包装盒中，内
配有西安世界园艺博览会筹备委员会授权制造

的世园如意金条（20g)收藏证书1份，编号

00176。黄色纸质外包装盒印有“世园如意金

条（20g)”等字样。

1 件 9241.8

350 纪念币

中国农业银行上市纪念币2枚，1枚为银白色10

元，上刻有“1oz Ag.999 2008”；另1枚为黄

色50元，上刻有“1/10oz Au.999 2008”。硬

币上均刻有熊猫图案。装于表面印有“中国金
银币”字样的朱红色木制包装盒内，盒内还配

有说明书1份。白色纸质外包装盒无标识。

1 件 255.09

351 吊坠
金属外框，中间嵌有白色透明疑似石制物品，

长约4.8cm，重约2g。
1 件 1900

352 戒指
金属材质，圆环状，顶端嵌有白色透明疑似石

制物品，重约6.5g。
1 件 72000

353 吊坠
银色金属外框，水滴造型，中间嵌有白色透明

疑似石制物品，长约2.5cm，重约2.5g。
1 件 6500

354 吊坠
椭圆形金属外框，中间嵌有白色透明疑似石制
物品，长约2.6cm，重约2.5g。

1 件 15000

355 戒指
银白色金属材质，圆环状，重约2.5g，顶端镶
嵌白色透明疑似石制物品1颗。

1 件 5700

356 吊坠
银白色椭圆形金属外框，水滴造型，长约
1.8cm、最大宽约1cm、厚约0.4cm，重约

1.5g，中间嵌有白色石制椭圆形物品，包于蓝

色布块中。

1 件 26000

357 手镯 黄色金属材质，圆环形，重约26g，直径约7cm
。

1 件 11919.83

358 红酒
瓶身标签上印有“瑞云酒庄、13.5%vol、

750ml、2013”等字样。瓶身由白色透明塑料

保鲜膜包裹。

1 瓶 150



359 红酒
瓶身标签上印有“瑞云酒庄、13.5%vol、
750ml、2013”等字样。瓶身由白色透明塑料

保鲜膜包裹。

1 瓶 150

360 红酒
瓶身标签上印有“GRAND  VIN  DE  CHATEAU 

LATOUR、12.5%vol、750ml、1990”等字样。

瓶身由白色透明塑料保鲜膜包裹。
1 瓶 1200

361 红酒
瓶身标签上印有“瑞云酒庄、13.5%vol、
750ml、2013”等字样。瓶身由白色透明塑料

保鲜膜包裹。

1 瓶 150

362 红酒
瓶身标签上印有“LE PETIT MOUTON DE 

MOUTON ROTHSCHILD、13%vol、75cl、2007”

等字样。瓶身由白色透明塑料保鲜膜包裹。
1 瓶 1200

363 红酒
瓶身标签上印有“PETRUS POMEROL、75cl、
1982”等字样。瓶身由白色透明塑料保鲜膜包

裹。

1 瓶 15000

364 红酒
瓶身标签上印有“PETRUS POMEROL、75cl、

1982”等字样。瓶身由白色透明塑料保鲜膜包

裹。

1 瓶 15000

365 红酒
瓶身标签上印有“PENFOLDS、14%vol、750ml

、1997”等字样。瓶身由白色透明塑料保鲜膜
包裹。

1 瓶 2000

366 红酒
瓶 身 标 签 上 印 有 “ COS  D  ESTOURNEL 、
13.5%vol、750ml、2003”等字样。瓶身由白

色透明塑料保鲜膜包裹。
1 瓶 600

367 红酒
瓶 身 标 签 上 印 有 “ COS  D  ESTOURNEL 、
13.5%vol、750ml、2003”等字样。瓶身由白

色透明塑料保鲜膜包裹。
1 瓶 600

368 红酒
瓶身标签上印有“PENFOLDS、14%vol、750ml

、1997”等字样。瓶身由白色透明塑料保鲜膜

包裹。

1 瓶 2000

369 红酒
瓶身标签上印有“CHATEAU  LYNCH  BAGES、
13%vol、750ml、2005”等字样。瓶身由白色

透明塑料保鲜膜包裹。
1 瓶 320

370 红酒
瓶 身 标 签 上 印 有 “ Chateau  moutun 

rothschild、12.5%vol、75cl、1998”等字样

。瓶身由白色透明塑料保鲜膜包裹。
1 瓶 2500

371 红酒
瓶 身 标 签 上 印 有 “ Chateau  moutun 

rothschild、12.5%vol、75cl、1996”等字样

。瓶身由白色透明塑料保鲜膜包裹。
1 瓶 3180

372 红酒
瓶 身 标 签 上 印 有 “ DUCRU-BEAUCAILLOU 、

13%vol、750ml、2005”等字样。瓶身由白色

透明塑料保鲜膜包裹。
1 瓶 600

373 红酒
瓶 身 标 签 上 印 有 “ DUCRU-BEAUCAILLOU 、
13%vol、750ml、2005”等字样。瓶身由白色

透明塑料保鲜膜包裹。
1 瓶 600

374 红酒
瓶 身 标 签 上 印 有 “ DUCRU-BEAUCAILLOU 、
13%vol、750ml、2005”等字样。瓶身由白色

透明塑料保鲜膜包裹。
1 瓶 600

375 红酒
瓶 身 标 签 上 印 有 “ MOUTON  ROTHSCHILD 、

12.5%vol、750ml”等字样。
1 瓶 500

376 红酒
瓶身标签上印有“CHATEAU  CLERC  MILON、
13%vol、75Cl、2005”等字样。瓶身由白色透

明塑料保鲜膜包裹。
1 瓶 350

377 红酒
瓶身标签上印有“PENFOLDS、14%vol、750ml

、BIN95”等字样。瓶身由白色透明塑料保鲜

膜包裹。
1 瓶 2000

378 红酒
瓶身标签上印有“PENFOLDS、14%vol、750ml

、BIN95”等字样。瓶身由白色透明塑料保鲜

膜包裹。
1 瓶 2000

379 红酒
瓶身标签上印有“PENFOLDS、14%vol、750ml

、BIN95”等字样。瓶身由白色透明塑料保鲜

膜包裹。
1 瓶 2000

380 红酒
瓶身标签上印有“GRAND  VIN  DE  CHATEAU 
LATOUR、12.5%vol、750ml、1988”等字样。

瓶身由白色透明塑料保鲜膜包裹。
1 瓶 1680

381 红酒
瓶身标签上印有“GRAND  VIN  DE  CHATEAU 
LATOUR、12.5%vol、750ml、1988”等字样。

瓶身由白色透明塑料保鲜膜包裹。
1 瓶 1680

382 红酒
瓶身标签上印有“瑞云酒庄、13.5%vol、

750ml、2013”等字样。瓶身由白色透明塑料

保鲜膜包裹。

1 瓶 150



383 洋酒
玻璃材质酒瓶，内有黄色液体，瓶身标签印有

“ MARTELL  COGNAC  XO  SUPREME 、 70cl 、

40%vol、LDNO63334”等字样。
1 瓶 1100

384 洋酒

玻璃材质酒瓶，内有黄色液体，瓶身标签印有

“CHIVAS REGAL AGED18YEARS GOLDSIGNATURE
、 70cl 、 40 ° GL 、 2012-08-23  14:04 、

LFL15196006022”等字样。

1 瓶 200

385 洋酒
包装盒上印有“REMY MARTIN XO”等字样，玻

璃材质酒瓶，内有橘红色液体，瓶身标签印有

“REMY MARTIN XO、70cl、40%vol”等字样。
1 瓶 750

386 洋酒
玻璃材质酒瓶，内有橘红色液体，瓶口标签印

有“LOUIS XIII”等字样，瓶身印有“70cl、

40%vol、Lo461 206 2011-02-15”等字样。
1 瓶 4500

387 洋酒

玻璃材质酒瓶，内有橘红色液体，瓶身标签印

有“X.O COGNAC HENNESSY、70cl、40%vol、
L219118000152”等字样。酒瓶置于配套底座

上，底座上印有“HENNESSY XO”。

1 瓶 1200

388 洋酒
玻璃材质酒瓶，内有橘红色液体，瓶身标签印

有“ ASCOTT  XO  EXTRA  SMOOTH  IMPORTED 、

750ml、40%ALC/VOL、L1129 15:07 XO”等字

样。

1 瓶 60

389 洋酒
玻璃材质酒瓶，内有橘红色液体，瓶身标签印
有“ ASCOTT  XO  EXTRA  SMOOTH  IMPORTED 、

750ml、40%ALC/VOL、L1129 15:07 XO”等字

样。

1 瓶 60

390 木制摆件
通体深棕透红，正面雕刻有荷叶、莲花、仙鹤

、鲤鱼等造型，背面雕刻有荷叶造型，整体长

约52cm，宽约20cm，厚约10cm。
1 件 3000

391 木制摆件

由摆件和底座组成，摆件呈圆柱体，通体深棕

透红，上雕刻有鸟、花朵等造型，长约70cm，
最大直径约13cm，最小直径约6.5cm；底座为

木制品，上雕刻有不规则图案，长约73cm，宽

约12cm，厚约2cm。

1 件 5000

392 疑似石制品摆件
摆件通体为乳白色，上部雕刻有葡萄、花朵、
树叶、花生等造型，底部雕刻为竹笋造型，整

体长约61cm，高约32cm，厚约8cm。
1 件 3500

393 木制摆件

由摆件和底座组成，摆件呈不规则圆柱体，通

体为棕色，上写有“6.1 11-06”字样，长约

55cm，平均直径约12cm，摆件散发有香味；底
座为木制品，中部有凹槽，长约49cm，宽约

12.5cm，厚约3.3cm。

1 件 1000

394 黄色金属制品

“福”字造型，通体呈黄色，正面刻有龙形等

图案，背面刻有“祥龙聚福 建行金 CCB GOLD 
AU9999 100g”字样，长约6.6cm、宽约6.7cm

、厚约2mm，装于透明封口袋中，已塑封，连

袋重约106.5g，袋面贴有写有“106.45”便

签，另有中国建设银行建行金证书1份，编号
为NO.RH12003372。外包装为白色纸盒，纸盒

上写有“建行金”字样。

1 件 46170.69

395 摆件
黄色金属材质佛像造型摆件，整体高约37cm，
最大宽度约15cm，背部屏风可拆解，佛像为八

手造型，手掌与手臂可拆解，手掌持有器物7

个。

1 件 400

396 摆件
黄色金属材质佛像造型摆件，整体高约

31.5cm，最大宽度约18cm，背部为圆形屏风造

型，佛像呈坐姿，另有散落配套饰物10个。
1 件 400

397 摆件
透明塑料材质摆件，整体长约24cm，宽约
17cm，内有彩色佛像图像，右下角印有“坛城

菩提叶”字样。
1 件 50

398 冬虫夏草
木制带锁方盒，连包装盒重约1540g，木制包
装盒内装有圆形塑料盒包装的冬虫夏草，带塑

料盒重约214g。
1 件 20000

399 鹿茸片
木制朱红色长盒，连包装盒重约721g，木制包

装盒内装有长方形塑料盒包装的鹿茸，塑料包

装盒已开封，盒内部分鹿茸片已破碎，带塑料

盒重约140g。

1 件 260

400 鹿茸片
纸制朱红色长盒，盒上印有金装原枝鹿茸片字

样，连包装盒重约256g。
1 件 100



401 手表
黑色仿皮质表带，黑色表盘、金色金属表壳，

圆形表盘正面铭有CODEX字样，背面铭有

T1409024等字样。表带和表身有磨损。
1 块 160

402 手表

银色金属表带，黑色表盘、银色金属表壳，透

明底壳，圆形表盘正面有3个小圆盘，并铭有
NESUN字样，背面铭有NESUN、066等字样。表

带和表身有磨损。

1 块 300

403 手表
黑色仿皮质表带，黑色表盘、银色金属表壳，

透明底壳，圆形表盘正面铭有TISSOT1853字

样，背面铭有T108408A等字样。表带和表身有

磨损。

1 块 1300

404 手表
黑色仿皮质表带，黑色表盘、银色金属表壳，
方形表盘正面有3个小圆盘，并铭有VERSINO字

样，背面铭有WA31566等字样。表带和表身有

磨损。

1 块 100

405 手表
黑色仿皮质表带，白色表盘、银色金属表壳，

透明底壳，圆形表盘正面铭有上海字样，背面

铭有SH3021等字样。表带和表身有磨损。
1 块 200

406 手表

棕色仿皮质表带，白色表盘、金色金属表壳，

透明底壳，圆形表盘正面铭有TISSOT1853字
样，背面铭有T914410A、13AN0000416等字样

。表带和表身有磨损。

1 块 500

407 手表
黑色仿皮质表带，黑色表盘、银色金属表壳，
圆形表盘正面铭有MOVADO字样，背面铭有

651141395、14714532等字样。表带和表身有

磨损。

1 块 260

408 手表
银色金属表带，红色表盘、银色金属表壳，圆
形表盘正面铭有CITIZEN字样，背面铭有

171010623等字样。表带和表身有磨损，该表

装于米色布袋中。

1 块 800

409 手表
黑金色相间金属表带，黑色表盘、黑色金属表
壳，圆形表盘正面铭有NIVADA字样，背面铭有

1047B 4CB、100111等字样。表带和表身有磨

损。

1 块 60

410 手表
银色金属表带，白色表盘、银色金属表壳，圆

形表盘正反面和侧面均铭有NOMINATION ITALY
字样，该表装于黑色包装盒中，包装盒内有说

明书一份。

1 块 200

411 手表
棕色仿皮质表带，棕色表盘、金色金属表壳，

透明底壳，圆形表盘正面有不规则折线图案，

背面铭有ETA2801-2等字样。表带和表身有磨

损。

1 块 500

412 摆件

青色红色相间石制材质，高约52cm、宽约24cm
、厚约4cm，上部雕刻为龙造型，下部雕刻为

浪花造型，局部有损坏断裂，配有墨绿色不规

则形状底座，底座长约32cm、宽约19cm、厚约

5.5cm。摆件放于方形盒中，盒面印有“吉祥
如意”字样。

1 件 3000

413 挂件
挂件长约46cm、宽约40cm、厚约1.2cm，内有

银色廊桥、楼宇、树木等造型。挂件放于方形

盒中，盒面为红色龙纹。
1 件 1000

414 摆件

摆件长约41cm、宽约29cm、厚约1.2cm，摆件
内绣有“苗乡风情”字样、房屋、树木等图

案，另配有木质黑色底座，底座由3部分组成

。摆件放于方形绿色盒中，盒面印有“梵净叶

绣”字样。

1 件 5000

415 挂件

挂件连框长约48cm、宽约37.5cm、厚约
2.2cm，内绣有荔枝、黄鹂、树枝等，并标有

“岭南红荔”字样。挂件放于红色方形盒中，

盒面印有“广绣精品”字样。

1 件 1000

416 镇纸
深红色木质镇纸1对，上刻有龙纹图案，长约
34cm、宽约4.5cm、高约2.5cm，装在深红色带

汉字花纹盒子里。
1 件 1000

417 壶
疑似朱泥大彬子谷纹壶，壶口直径约9cm、高

约14cm，壶身为暗红色，装在黑色木质方盒
内，盒内附有制作者路朔良及壶的相关介绍及

荣誉证书等。

1 件 5000

418 杯子

杯身外层为疑似塑料材质，中层为疑似刺绣，
内层为银白色金属材质，长约14cm、直径约

7.5cm，装在红色木质盒内，盒上印有“苗妹

银饰纯银保健杯”字样。

1 件 800



419 工艺品

褐色木质材质，不规则椭圆形，上刻有荷花动

物图案，长约18cm，宽约15cm，高约3.5cm，
装在黑色木质盒内，外套布质盒，盒上有“扬

州漆器”字样。

1 件 500

420 镇纸
黑色木质镇纸1对，上刻有“新重庆赋”等字
样，长约29.5cm、宽约4.5cm、高约3.5cm，装

在褐色盒子里，上有“乌木镇纸”字样。
1 件 1500

421 摆件
石质，通体乳白色带绿色，雕刻有葡萄、动物

等，局部有裂纹，高约38cm、长约23cm、厚约

8cm。带褐色木质底座，长约29cm、宽19cm、

高约24cm。

1 件 12000

422 文房四宝
红褐色木质盒子，盒上有“文房四宝”字样，

里面装有笔墨纸砚等物品。
1 件 800

423 箫笛
黑色木质盒上写有“玉屏箫笛”字样，内有1

支萧和1支笛。
1 件 1000

424 箫笛
黑色木质盒上写有“中国玉屏箫笛”字样，内
有1支萧和1支笛。

1 件 1000

425 摆件
红色木质方盒，上有“无湖金画”字样，内有
瓷盘一个，盘内有金属材质松树造型等物品。

1 件 500

426 箫笛
黑色木质盒上写有“玉屏箫笛 ”“中国玉屏

”字样，内有1支萧和1支笛。
1 件 1000

427 挂件
红褐色木制边框挂件，内有佛像图案、藏文等

内容，装于朱红色龙纹包装盒中。
1 件 800

428 餐具
疑似陶瓷制品1套，有“文斌陶瓷”字样，装

于暗红色包装盒内，盒内有收藏证书1份。
1 件 400

429 毛笔
毛笔4支，包装盒上写有“黄季霜制中国草笔
”字样。

1 件 300

430 摆件 木质屏风造型，装于蓝色包装盒中。 1 件 500
431 毛笔 绿色石质笔杆，装于黄黑色包装盒中。 1 件 500

432 摆件
银白色金属块，上刻有老鹰图案及“大展宏图

”字样，盒外有“中共长沙市委赠”字样。
1 件 1500

433 工艺品
孙子兵法竹简一套，装于暗灰色盒内，盒面印

有“孙子兵法”字样。
1 件 300

434 摆件
疑似瓷质圆盘2个，其中1个有破损，盘底有“

大清咸丰年支”繁体字样，装于黄蓝色相间的

包装盒中。
1 件 600

435 书画
已装裱带边框，画长约98cm，宽约45cm，画有

老虎等图案，写有“横空出世震寰宇”等字

样，作者王寅之。
1 件 2000

436 书画
已装裱烙画，画长约91cm，宽约50cm，画有老
虎图案，上写有“零六年”等字样，作者王怀

跃。

1 件 1500

437 书法作品
已装裱带边框，书法作品长宽均约31.3cm，写

有“山势西来万马奔”等字样。
1 件 4000

438 摆件
已装裱带疑似皮质边框，带边框长约79.5cm，

宽约49.5cm，边框局部破损，内容为老鹰造型

。

1 件 500

439 挂件
木制材质外框，内有竹子图案，写有“朱砂上
彩”等字样，连边框长约97cm，宽约47cm，边

框局部有破损。
1 件 300

440 挂件
木制材质外框，内有梅花图案，写有“朱砂上

彩”等字样，连边框长约97cm，宽约47cm，边

框局部有破损。
1 件 300

441 挂件
木制材质外框，内有菊花图案，写有“朱砂上

彩”等字样，连边框长约97cm，宽约47cm，边

框局部有破损。
1 件 300

442 挂件
木制材质外框，内有兰花图案，写有“朱砂上

彩”等字样，连边框长约97cm，宽约47cm，边

框局部有破损。
1 件 300

443 挂件
木质材质边框，疑似木雕，雕刻有动物、植物
图案，封面玻璃已破损，木雕长约49cm，宽约

17cm。

1 件 2000

444 匾
木制材质边框，疑似刺绣，上面有龙形图案，

刺绣长约85cm，宽约32cm，整体装于红黑色相

间带有龙纹图案的包装盒中。
1 件 1500

445 摆件
褐色木质包装盒，盒上印有“中国织金红光工
艺厂”等字样，内有石质摆件1个，雕刻有松

树、老鹰等造型，最大长度约58cm，最大宽度

约43cm。

1 件 3000



446 挂件
橘红色纸质包装盒，盒上印有松桃苗绣等字

样，内有已装裱带边框苗绣一幅，绣有树叶等

图案，苗绣长约32cm，宽约24cm。
1 件 1000

447 摆件
褐色木质包装盒，盒上印有“中国织金红光工

艺厂”等字样，内有石质摆件1个，雕刻有龙

型图案，最大长度约54cm，最大宽度约40cm。
1 件 3000

448 白酒
黄色纸质包装盒，内有陈年高粱酒1瓶，有木
制框架造型包装，瓶口处印有

PRO.2010.06.03，瓶身印有“0.66公升”等字

样。

1 件 300

449 白酒

红色木制包装盒，内有贵州都匀市酒厂生产白

酒1瓶，白色瓶身，瓶身印有“观真，五十

年，750ml，53%vol”等字样，瓶口处封条上
印有农历辛卯年贰月封的字样，疑似有挥发。

1 件 700

450 白酒

褐色纸质包装盒，盒面印有“贵州广铝铝业有

限公司项目投产纪念酒”等字样，盒内有白酒

1坛，坛口由红色丝绸缠绕，丝绸上印有贵州

茅台镇等字样，配有说明卡1张，卡上印有
2.5L，53%vol，2012.3.1，生产厂家贵州省茅

台镇国贵酒业等内容。

1 件 300

451 白酒
茅台镇濮佬酒1件，12瓶，500ml×12，
53%vol，封条已破损，出厂日期2012年11月11

日。

1 件 480

452 木制品
棕色木制品，长约70.5cm，宽约40cm，厚度约
1.2cm，表面有凹槽和纹路，短侧有断裂。

1 件 1000

453 洋酒
红色包装盒印有“LOUIS XIII，USA：750ml-
40%alc./vol.”等字样，证书编码为FW9275，

瓶身贴有“人头马路易十三干邑白兰地”等字

样贴纸。

1 件 8800

454 洋酒
红色包装盒印有“LOUIS XIII，USA：750ml-

40%alc./vol.”字样，证书编码为FW9276，瓶
身贴有“人头马路易十三干邑白兰地”等字样

贴纸。

1 件 8800

455 洋酒
包装盒印有“XO EXCELLENCE”等字母，瓶身

贴有印有“3 Litrese 40%vol”等字样贴纸。
1 件 3800

456 摆件
石制材质，长约11.7cm、宽约3.5cm、高约
5.1cm，重约343克，通体为浅绿色，动物造

型，尾部雕有小兽。
1 件 4500

457 摆件
褐色木质材质，为不规则圆柱体，上大下小，

半镂空，高约25cm，下部直径约13cm，上部直

径19CM。

1 件 1000

458 挂件
石质，黄褐色带白色，有圆形纹路，不规则圆
柱体，长约3.5cm，直径1.3cm，重约17克，上

部有破损，配黑色细绳。
1 件 10

459 挂件
石质，褐色带白色，不规则圆柱体，长约

3.5cm，直径1.1cm，重约12克，配红色细绳。
1 件 10

460 挂件
石质，红褐色，有圆形纹路，不规则圆柱体，
长约3.4cm,直径1.4cm，重约14克，下部有破

损，配红色细绳。
1 件 10

461 黄色金属制品

长方形片状，正面有佛像图案，刻有“虚空藏

菩萨承德普宁寺”“纯金99.99”字样，背面

刻有老虎图案，以及“般若波罗蜜多心经”，

长约7.2cm、宽约5cm、厚约0.2cm、重约63.5g
。

1 件 220

462 挂件
疑似珊瑚制品，红褐色项链，长约43cm，重约
45.5克，装在粉红色布袋里。

1 件 2500


